ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от М ЛРАУ № Ж ?
г. Краснодар

О проведении мероприятий, посвященных
Дню Государственного флага Российской Федерации.

Традиционная встреча участников губернаторского форума
молодежного актива «Регион 93» разных лет

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1159 «Об утверждении
государственной программы Краснодарского края «Молодежь Кубани»,
приказом департамента молодежной политики Краснодарского края от 9 января
2014 года № 3 «Об утверждении перечня основных мероприятий департамента
молодежной политики Краснодарского края на 2014 год» п р и к а з ы в а ю :

1. Государственному бюджетному учреждению Краснодарского края
«Центр патриотического воспитания молодежи Кубани» (Гришин):

1) организовать проведение мероприятий, посвященных Дню
Государственного флага Российской Федерации, и традиционную встречу
участников губернаторского форума молодежного актива «Регион 93» разных
лет 22 августа 2014 года;

2) утвердить концепцию проведения мероприятий, посвященных Дню
Государственного флага Российской Федерации, на территории
муниципальных образований Краснодарского края;

3) утвердить концепцию проведения традиционной встречи участников
губернаторского форума молодежного актива «Регион 93» разных лет.

2. Отделу организационно-правовой и кадровой работы (Щебетун),
отделу реализации программных мероприятий (Москалюк), отделу по
взаимодействию с муниципальными образованиями края и аналитической
деятельности (Каньшина), информационному отделу (Айрапетян),
финансовому отделу (Серопол), ГБУ КК «Молодежный центр развития
личности» (Захарова), ГБУ КК «Молодежный кадровый центр» (Аршинник),
ГБУ КК «Краевая крейсерско-парусная школа» (Брижак), ГБУ КК «МЦИТ
«Инвентум» (Чарыкова) оказать содействие в организации и проведении
мероприятий в части касающейся.

2

3. Информационному отделу (Айрапетян) обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте департамента молодежной политики
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя департамента молодежной политики Краснодарского
края Г.В. Пронькина.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель департамента Е.А. Калашник